ATTO N.2023/631 - 2023-06-12
Q.TA' per
12 mesi  descrizione Lotto  PRODOTTO OFFERTO CODICI CND RDM PEZZI PER
CONFEZIONE aliquota IVA Prezzo Unitario
Base Asta
PREZZO UNITARIO  di
OFFERTA  (IVA esclusa)
PREZZO TOTALE
LOTTO (IVA esclusa)
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 24 mm 5300M24 P07030403 2088942/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 26 mm 5300M26 P07030403  2088970/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 28 mm 5300M28 P07030403  2088971/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 30 mm 5300M30 P07030403  2088972/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 32 mm 5300M32 P07030403  2088973/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 34 mm 5300M34 P07030403  2088974/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 36 mm 5300M36 P07030403  2088975/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 38 mm 5300M39 P07030403  2088977/R 1 4%
Anello per annuloplastica PHYSIO FLEX
mis. 40 mm 5300M40 P07030403  2088980/R 1 4%
133,00 €
1.089,27 €
TABELLA OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA offerta n. 7881/2023/PM      Del 17/04/2023
FORNITURA DI “ANELLO PER ANUPLASTICA MITRALICA” DA DESTINARE ALLA UOC CARDIOCHIRURGIA DELL' A.O.R.N. S. G. MOSCATI